[image: image1.png]

Совет депутатов
муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от 03 ноября 2021 года № 174
	О передаче муниципальному образованию «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области полномочий муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области по организации и осуществлению муниципального жилищного контроля на 2022 год

В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ленинградской области от 02.07.2013 №49-оз «О муниципальном жилищном контроле на территории Ленинградской области и взаимодействии органов муниципального жилищного контроля с органом государственного надзора Ленинградской области», Совет депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение»

РЕШИЛ:
1. Передать муниципальному образованию «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области по организации и осуществлению муниципального жилищного контроля на 2022 год.
2. Администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» предусмотреть в бюджете МО «Усть-Лужское сельское поселение» на 2022 год межбюджетные трансферты на передачу полномочий по организации и осуществлению муниципального жилищного контроля в объеме, предусмотренном Соглашением.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте МО «Усть-Лужское сельское поселение», а также в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство /ЛЕНОБЛИНФОРМ/».

5. Исполнение настоящего решения возложить на администрацию МО «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной собственности.
Глава муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

           Н.С.Миркасимова